
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Сорок восьма сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 

 

08 жовтня 2024                     м. Горішні Плавні 
  

Про відчуження шляхом продажу 1/2 частки  
квартири № 84 у житловому будинку № 7 

по вулиці Гірників  

 

 На виконання власних повноважень, зазначених у статтях 26, 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», беручи до уваги звернення 
гр. Лашка Артема Олександровича № Л-823-П від 21.08.2024, враховуючи  
п. 2.10. Угоди про набуття фахівцем бюджетної сфери м. Горішні Плавні на 
пільгових умовах житлового приміщення від 25.02.2019 та пропозиції постійної 
комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол № 42  

від 26.09.2024) Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 1. Здійснити відчуження 1/2 частки квартири № 84 у житловому будинку 
№ 7 по вулиці Гірників, яка належить Горішньоплавнівській міській 
територіальній громаді в особі Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, шляхом продажу зазначеного 
майна гр. Лашку Артему Олександровичу за вартістю, визначеною при 
проведенні незалежної оцінки майна, з урахуванням зменшення його вартості 
на 50 % (пропорційно відпрацьованому фахівцем періоду у розмірі 10 % за 
кожний повний відпрацьований фахівцем за фахом у бюджетній сфері міста 
рік). 

 2. Доручити міському голові Дмитру БИКОВУ від імені 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області укласти з гр. Лашком Артемом Олександровичем договір купівлі-
продажу 1/2 частки квартири, зазначеної у пункті 1 даного рішення.  
 3. Начальнику житлового відділу департаменту економічного розвитку та 
ресурсів виконавчого комітету Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області Інні КИРИЧОК забезпечити: 
 3.1. Проведення конкурсу з відбору суб’єкта оціночної діяльності, якого 

буде залучено до проведення незалежної оцінки квартири, зазначеної у пункті  
1 даного рішення, згідно з чинним законодавством України. 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



3.2. Підготовку документів, необхідних для укладення договору купівлі-
продажу. 
 4. Оплату витрат, пов’язаних з вчиненням юридичних дій, а також зі 
сплатою податків і зборів (обов’язкових платежів) та проведенням незалежної 
експертної оцінки майна, зазначеного у пункті 1 даного рішення, покласти на 
гр. Лашка А.О. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)                Дмитро БИКОВ 

 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


